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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 

I DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 
DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

^1111

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Bi'iB 25/02/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0069

J OSV-0069
RV0245-0012H

RV0245-0012 - 10/02/202Fecha Orden 25/02/2022
3'Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA LUNES 7 DE MAFRZO DE 2022. SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005183-KAREN MICHEL PACHECO MORENO
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA 
Cargo ANALISTA "A”

Dependencia 02-SECRETAR1A DE GOBIERNO

Unidad 45-Consejo Estatal de Seguridad Publica en el Estado de Campeche (CESP)

VEHICULO

Placa DJX-4278 
Modelo 2008

Serie 3N1BC11D08L402156 
Descripcion NISSAN . TIIDA. SEDAN. PREMIUN T/M A/A TRANS. MANUAL

Cilindros 4 
Litraje

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 143599 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,749.28

0009 ANTICONGELANTE 1 LT ECOM BOTE 2 S150.00 S300.00

0010 AFLOJATODO $112.00AXPRO 1 $112.00BOTE

0017 CARBUKLIN AXPRO BOTE 1 $112.00 $112.00

0019 LIMPIADOR DE INYECTORES $134.00AXPRO BOTE 1 $134.00

0398 ACEITE DE MOTOR MULTIGRADO 20W50 DE 946 ML MOBIL BOTE 5 $152.00 $760.00

0514 ACEITE SINTETICO 10W40 DE 946 ML $90.00TNTERFIL 1 $90.00BOTE

$4,387.122961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0009 FILTRO DE AIRE S110.00 $110.00MOTORFIL PIEZA 1

0025 4 $134.00BUJIA PUNTA DE PLATINO CHAMPION PIEZA $536.00

0037 BOBINA INJETECH I $676.00 $676.00PIEZA

0088 $160.00 $160.00TAPA DE RADIADOR GATES PIEZA 1

$2,300.000441 $2,300.00BATERIA O ACUMULADOR MOTORCRAF PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,125.20

0017 N/A $250.00SERVICIO 1 $250.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR/CAMBIO 
DE BOBINA, TAPA DE RADIADOR Y CAMBIO DE BATERIA
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000526
DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,125.20

0018 N/A S35C.00 $350.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA AUTOMOVIL SERVTCIO 1

0158 N/A $370.00 $370.00LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1

$6,260.00
$1,001.60

$0.00
$7,261.60

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
/TOTAL

(SON: SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 60/100 M.N )

Cadena Original : |02|45||OSV-0069|5183|72616000|25022022|22|84|0731aaaa 
Cadena Encriptada : bT1F9suwXmCpHvnx3Xd3yNFoVxRaC+uJtjNwWuDOuQNKK1zclzXk1SjTrbOWXfXnLs1fSWRIo6k=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111024 5174200000000M004002100850N115A3551

MONTO
$1,125.20

211110245174200000000M004002100850N115A2961 $4,387.12
211110245174200000000M004002100850NU5A2612 $1,749.28

/$7,261.60TOTAL:

Clastficacion Econdmica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica A - Recursos Federates del Ejercicio ActualFE

Observaciones DE PREFERENCIA CAMBIAR BOBINA 2 Y 4 Y BOMBA DE GASOLINA GARANTIA DE BATERIA DE UN ANO

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Me^odo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTF^A EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA KARLA AVILANOMBRE:

/’A" ENCARGADAANAL 16 T. PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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